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KABİN HİZMETLERİ VE HAVACILIK 
DENEYİMİ 

 
 
 

 

Atölye Sorumlusu: Öğr. Gör. Özlem ÇELİK ÇELİKER 

Tarih ve Saat: 
Atölyenin Yapılacağı Yer:  

29 Ocak 2025 Çarşamba 14.00 – 16.00 
     Meslek Yüksek Okulu Kabin Hizmetleri Mock-up Atölyesi 

 
Ders Amacı:  İstanbul Gelişim Üniversitesi  Meslek Yüksek Okulu Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri Bölümü Programı 
olarak, Havacılık Sektörünün son zamanlarda çok trend meslek gruplarından biri haline gelmesi havacılığın sürekli 
gelişip çağın gerekliliklerine ayak uydurması için nitelikli ve sürekli öğrenmeye açık kendini geliştirebilen yetenekli 
ara elemanlara ihtiyacı olacaktır.Bu yüzden sektörün ihtiyacı olan bireylerle 29 Ocak 2025 tarihinde ‘Meslek Yüksek 
Okulu Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri Mock-Up’’ ile buluşmayı hedefliyoruz. Öğrencilerle kompozit uçak mock- up 
laboratuvarında mesleğin gereklilikleri, uçuş öncesi ve uçuş esnasındaki olası senaryolar anlatılıp canlandırılarak 
kabin içi metaryaller kullanılarak hem eğlenceli hem öğretici içeriklerle mesleğin tanımlanmasını amaçlıyoruz. 
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KABİN HİZMETLERİ VE HAVACILIK 

 DENEYİMİ 

  

 

 

 

Ders İçeriği;  
 

 Tanışma 
 Kabin memurluğunun mesleğinin gereklilikleri ve şartları 
 Uçak mock-up’ının tanıtımı 
 Kalkış öncesi yer hazırlıkları 
 Profiling nedir nasıl yapılır? 
 Security check nedir? nasıl yapılır? 
 Uçuşta yangın ve duman durumunda yapılacaklar  
 Uçuşta decomparation durumunda yapılacaklar 

 

 

 

Kontenjan:30 

*İstanbul Gelişim Üniversitesi yetkilileri içerik ve hizmetler üzerinde değişiklik yapma hakkını her zaman saklı tutar. 
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KABİN HİZMERLERİ VE HAVACILIK 
DENEYİMİ 

 

 

Kazanımlar: 
 Kabin Memuru olmanın gerekliliklerini ve şartlarını öğrenmek 

 Yolcu uçaklarının kabin içi konfigürasyonunu öğrenmek 

 Kalkış ve iniş öncesi hazırlıkları öğrenmek 

 Uçakta oluşabilecek acil durumlarda uçaktaki malzemelerle müdahale etme yöntemlerini öğrenmek 

Kontenjan: 42   

*İstanbul Gelişim Üniversitesi yetkilileri içerik ve hizmetler üzerinde değişiklik yapma hakkını her zaman saklı 
tutar. 
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